
Hei vuoden 2024 KUVO-fuksi!
Onnittelut loistavasta opiskelupaikasta ja tervetuloa Lapin yliopiston taiteiden
tiedekuntaan! Ihanaa, että liityt osaksi meidän opiskelijayhteisöämme ja erityisesti meidän
KUVOjen joukkoon. 
 
Rovaniemen opiskelijakulttuuri on aktiivinen ja tapahtumia riittää ympäri vuoden. Niin
yliopiston kuin ammattikorkeakoulun opiskelijat telmivät, hippaavat ja ilakoivat yhdessä
kaupungin kaduilla, radioaalloilla ja vaarojen huipuilla.  Rovaniemellä on pieni ja
aktiivinen taideyhteisö, gallerioita on useita ympäri kaupunkia ja Rovaniemellä toimii
muutamia matalan kynnyksen kulttuuriyhdistyksiä. Kaupunkina Rovaniemi on rauhallinen
ja tiivis, täällä luonto on aina lähellä. Niin ohjattuun kuin omaehtoiseen liikunnan
harrastamiseen on hyvät mahdollisuudet. Keskusta-yliopistoakselin välimatkat ovat
lyhyitä, matkat taittuvat näppärästi kävellen, julkisen liikenteen tai omin menopelein avuin.  
 
Me opiskelijatuutorit ollaan eri vuosikurssien opiskelijoita, joilla on kokemusta opintojen
eri vaiheista. Jos on kysyttävää yhtään mistään, tule vaan rohkeasti vetäisemään hihasta tai
pistä viestiä, ollaan kaikki oltu joskus fukseja! Ei ole olemassa tyhmiä kysymyksiä! 
 
Suosittelemme liittymään yhteiseen WhatsApp-ryhmään. Ryhmän kautta pääset ennen
opintojen alkua tutustumaan uusiin opiskelukavereihin ja meihin tuutoreihin.  Ryhmä on
kätevä myös jatkossa opintojen aikana. Yhteystietomme löytyvät kirjeen loppupuolelta.
Laita meistä jollekulle viestiä ja lisäämme sinut ryhmään! Suuret onnittelut vielä ja nähdään
elokuussa orientaatioviikolla! <3 

Fuksin TO DO –lista: 
Ota opiskelupaikka vastaan, lmoittaudu läsnäolevaksi lukuvuodelle ja aktivoi yliopiston
käyttäjätunnuksesi. Maksa ilmoittautumisen yhteydessä Lapin yliopiston
ylioppilaskunnan jäsenmaksu (59€ / lukukausi). Lisätietoja: 

https://www.ulapland.fi/FI/Opiskelu/Uudelle-opiskelijalle/Ota-paikka-vastaan-ja-
ilmoittaudu 
Uusien opiskelijoiden opiskeluoikeudet siirretään yliopiston opiskelijajärjestelmään,
jonka jälkeen saat sähköpostiisi vahvistusviestin opiskelijarekisteristä.
Vuorokauden päästä vahvistusviestistä voit aktivoida yliopiston käyttäjätunnuksesi
osoitteessa https://iam.luc.fi/. Käyttäjätunnus astuu voimaan opiskeluoikeuden
alkamispäivänä. 

Hae opinto- ja asumistukea Kelalta 
https://www.kela.fi/opintotuki  
https://www.kela.fi/yleinen-asumistuki  

Hae mahdollista opintolainaa. Lisätietoja:  
https://www.kela.fi/opintotuki-opintolaina 

Hanki opiskelijakortti 
Helpoin tapa hommata kortti on ladata ilmainen TUUDO-sovellus! TUUDO:sta
saat enemmän tietoa orientaatioviikolla!  
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Asunnon hakeminen kannattaa aloittaa heti! Lapin yliopisto sijaitsee Rantavitikan alueella
noin 2 kilometrin päässä keskustasta. Esimerkkejä mukavista yliopiston läheisyydessä
sijaitsevista asuinalueista ovat Rantavitikka, Viirinkangas ja keskusta. Rovaniemen
opiskelija-asuntoihin voit hakea asumaan Domus Arctica -säätiön (DAS) välityksellä.
Varmuuden vuoksi suosittelemme hakemaan heidän kauttaan soluasuntoa, vaikka
lähtökohtaisesti toiveissa olisikin oma kämppä, sillä kesällä ja syksyllä kysyntä on kovaa.
Hyödyllisiä sivustoja avuksi asunnon hankkimiseen:  

https://www.das.fi/fi  
https://lyy.fi/vapaat-asunnot/  
https://kas.fi/vuokra-asunnot/rovaniemi  
Muita sivustoja: tori.fi, vuokraovi.com, oikotie.fi, Facebook-ryhmät 

Maksa korkeakouluopiskelijan terveydenhoitomaksu Kelalle. HUOM! Kela ei lähetä tästä
erillistä laskua, joten huolehdithan itse maksun kuntoon määräajassa. Lisätietoja:  

https://www.kela.fi/korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksu   
Liity halutessasi TAOn, eli meidän ainejärjestön, jäseneksi. Jäsenmaksu on 30€, joka
maksetaan opintojen aikana vain kerran. Jäsenyys ei ole opiskelijalle pakollinen, mutta
ainejärjestön jäsenillä on oikeus vaikuttaa järjestössä ja siten suoraan meidän
opiskelijoiden asioihin. Seuraa TAOa myös Instagramissa: 

https://www.taory.fi/ 
https://www.instagram.com/taoulapland (@taoulapland) 

Seuraa myös Lapin yliopiston ja -ylioppilaskunnan virallisia somekanavia, joista löytyy
ajankohtaista tietoa:  

https://www.instagram.com/universityoflapland/ (@universityoflapland) 
https://www.instagram.com/lyygram/ (@lyygram) 

Ota yhteyttä johonkin meistä tuutoreista viestillä tai sähköpostilla, niin lisäämme sinut
teille luotuun WhatsApp-ryhmään! Linkkiä emme tähän jaa, jotta ryhmä ei täyty boteilla :) 

Alempaa löydät tietoa

tuutoreista!

https://www.das.fi/fi
https://lyy.fi/vapaat-asunnot/
https://kas.fi/vuokra-asunnot/rovaniemi
https://www.kela.fi/korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksu
https://www.taory.fi/
https://www.instagram.com/taoulapland
https://www.instagram.com/universityoflapland/
https://www.instagram.com/lyygram/


Moi!! Oon Milla, täytän kesällä 22v ja aloitan syksyllä
kolmannen vuoden opinnot eli kandin kirjoitus olisi
edessä. Fuksivuodesta on kulunut jo vähän aikaa, mutta
muistan sen kuin eilisen. 

Koulun ohella käyn töissä, pelaan Animal Crossingia ja
mietin syntyjä syviä. Mun lempparihahmo on Ressu
Tenavista. Instasta löytää nimellä @tunarointi. Onnea
vielä kerran, ootan innolla tulevaa syksyä ja eteenkin
teidän tapaamista! 

Yhteystiedot: 
millkaup@ulapland.fi 
0407633326 
(Viestillä saa parhaiten kiinni!<3) 

Moikka! Oon Viivi, olen viime vuoden fuksi,
joten muistan hyvin, kuinka jännittävää oli
tulla uuteen kouluun! Minut löytää usein
nojatuolista lukemasta tai pihalta riehumassa
koirani kanssa. Tule ihmeessä moikkaamaan,
jos näet minut koulun käytävällä tai vaikka
tanssilattialla! Somesta minut löytää parhaiten
Instagramista @viiqiu  
  
Yhteystiedot: 
vpoikela@ulapland.fi 
0404188941 

Viivi Poikela

Milla Kauppila



Moi!  Oon Armi, vuoden 2020 fuksi ja aloitan
maisteriopinnot syksyllä. Arjessa tiiviisti läsnä taiteen
tekeminen, gymi ja reivit. Tykkään katuliiduista,
mäyräkoirista ja kielten opiskelusta. Keskiverto
avantonautiskelija, ansioitunut Sylvanian Families
keräilijä ja ikuisesti Pasi ”Sleeping” Myllymäen
ykkösfani. Onnea opiskelupaikasta sinulle, ihanaa kesää
ja nähdäänpä syksymmällä! 
 
Soita, tekstaa, pistä mulle viestii 
asmura@ulapland.fi 
0406452235 

Moi, mä oon Pihla! Oon 20-vuotias, kohta 3. vuoden
kuvataidekasvatuksen opiskelija. Tykkään muun muassa
mun kissasta, kirjoista, videopeleistä ja tatuoinneista.
Vapaa-ajalla näpräilen erilaisten käsitöiden ja
taideprojektien parissa. Nähdään syksyllä! <3 
 
Yhteystiedot: 
pihturun@ulapland.fi 
0401930533 
Parhaiten mut tavoittaa viestillä! :) 

Armi Smura

Pihla Turunen
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